Diário Oficial Eletrônico assinado digitalmente com certificado digital padrão

ICP-Brasil e protocolado com carimbo de tempo.

A Câmara Municipal de Mariópolis dá garantia da autenticidade deste documento,

desde que visualizado através do site www.mariopolis.pr.leg.br.

.

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIÓPOLIS

ERRATA 1 - AVISO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2024. Processo Administrativo nº

27/2024. A Câmara Municipal de Mariópolis, Estado do Paraná, UASG Nº 929013, através de seu Presidente,

Sr. Ademir Basso, torna público aos interessados, que ALTERA o descritivo constante no item 2.1 do edital,

objetivando assim aumentar a competitividade no certame. RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: O

recebimento das propostas dar-se-á das 08h (oito horas) do dia 03 de Dezembro de 2024 até as 08h59min

(oito horas e cinquenta e nove minutos) do dia 18 de dezembro de 2024. ABERTURA: ÀS 09h (NOVE)

HORAS DO DIA 18 DE DEZEMBRO DE 2024, far-se-á a abertura da Sessão Pública de Pregão Eletrônico,

acessada exclusivamente por meio eletrônico, através do site https://www.gov.br/compras/pt-br. O inteiro

teor do Edital e respectivos anexos, poderão ser obtidos gratuitamente (em mídia digital) na Diretoria Geral

da Câmara Municipal de Mariópolis, no horário de expediente, das 08h às 11h30min e das 13h30min às 17h,

na Rua Seis, nº 1016, Centro, CEP 85.525-000 em Mariópolis/PR, ou pelos sites: www.mariopolis.pr.leg.br,

https://www.gov.br/compras/pt-br/, e https://www.gov.br/pncp/pt-br. Demais informações poderão ser

obtidas pelo fone (46) 3226-1659 ou e-mail: camara@mariopolis.pr.leg.br. Mariópolis, 02 de Dezembro de

2024. Ademir Basso – Presidente

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO LEGISLATIVO MUNICIPAL DE MARIÓPOLIS – PR

Instituído pela Lei Municipal nº 15/2017 de 19 de abril de 2017

Ano VIII – Edição nº 0318 -  www.mariopolis.pr.leg.br – Segunda-feira, 02 de dezembro de 2024 - Página 1/1

http://www.mariopolis./
https://www.gov.br/compras/pt-br
http://www.mariopolis.pr.leg.br/
https://www.gov.br/compras/pt-br/
https://www.gov.br/pncp/pt-br
mailto:camara@mariopolis.pr.leg.br
http://www.mariopolis.pr.leg.br/

		2024-12-02T16:02:42-0200
	MARIOPOLIS CAMARA DE VEREADORES:77774669000165 1